

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

PASIŪLYMAS
KLAIPĖDOS Miesto bendrojo naudojimo teritorijų (šaligatvių, autobusų sustojimo aikštelių, aikščių, skverų ir kt.) sanitarinio tvarkymo paslaugų vasaros ir žiemos sezonais bei šventinių renginių metu pirkimo atviro konkurso būdu

2020-12-10 Nr. 262

Klaipėda

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „Ecoservice Klaipėda“ UAB „Ecoservice projektai“
Tiekėjo adresas (<i>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>)	Šilutės pl. 2-414, LT-91111 Klaipėda Pramonės g. 8, LT-78149 Šiauliai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Lina Aliukonytė
Telefono numeris	852601996
Fakso numeris	846310170
El. pašto adresas	info@ecoservice.lt

Subteikėjo/kito ūkio subjekto, kurio pajėgumais/ištekliais (t. y. kvalifikacija) tiekėjas ketina remtis, neatsižvelgiant į ryšio su tais ūkio subjektais teisinį pobūdį, pavadinimas	
Subteikėjo/kito ūkio subjekto adresas	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us)/kitą ūkio subjektą	
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti subteikėjui/kitam ūkio subjektui	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)), kitą ūkio subjektą, kurio pajėgumais/ištekliais tiekėjas ketina remtis.

Kitas (-i) ūkio subjektas (-ai), kurių pajėgumais tiekėjas nesiremia (<i>tokiais laikomi ūkio subjektai, kurie vykdo sutartines tiekėjo prievolės, tačiau tiekėjas nesiremia jų pajėgumais, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus, kaip tai numatyta konkurso sąlygų aprašo 20 p.)</i>)	UAB „Marijampolės švara“ UAB „Biržų komunalinis ūkis“ UAB „Forestila“
Kito (-ų) ūkio subjekto (-ų), adresas (-ai)	Vasaros g. 16, Marijampolė Tiekimo g. 10, Biržai Molėtų pl. 47F, Vilnius
Perduodamos sutartinės prievolės	UAB „Marijampolės švara“ ir UAB „Biržų komunalinis ūkis“ pasitelkiami dėl technikos nuomos; UAB „Forestila“ pasitelkiama dėl technikos įsigijimo pirkimo laimėjimo atveju.

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas sutartinėms prievolėms (ne kvalifikacijai) vykdyti pasitelkia kitus ūkio subjektus.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis supaprastinto atviro pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

UAB Ecoservice Klaipėda
 Buveinės adresas:
 Šilutės pl. 2-414, LT – 91111, Klaipėda
 Registracijos adresas:
 Taikos g. 13, LT-93121, Neringa

T 8 46 383 473
 F 8 46 310 170
 info@ecoservice.lt
www.ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius
 A/S LT852140030001892527
 JM/K 140026178
 PVM/K LT400261716



Mes siūlome:

I pirkimo dalis – Klaipėdos miesto **pietinės dalies** bendrojo naudojimo teritorijų (šaligatvių, autobusų sustojimo aikštelių, aikščių, skverų ir kt.) sanitarinio tvarkymo paslaugos vasaros ir žiemos sezonais bei šventinių renginių metu:

1 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis (mato vienetui)*	Preliminari kaina Eur su PVM 1 mėn.	Preliminari kaina Eur su PVM 36 mėn.
					1 mėnesiui		
1.	Šaligatvių, autobusų stovėjimo aikštelių, automobilių stovėjimo aikštelių, aikščių, skverų laiptų, požeminių perėjų, medžių pomedžių ir kt. valymas vasaros sezono metu (skaičiuoti, kad valoma 7 mėnesius per metus)	1000 m ²			12602,94		
2.	Želdinių valymas vasaros sezono metu (skaičiuoti, kad valoma 7 mėnesius per metus)	1000 m ²			33068,82		
3.	Šaligatvių, autobusų stovėjimo aikštelių, automobilių stovėjimo aikštelių, aikščių, skverų laiptų, požeminių perėjų, medžių pomedžių ir kt. valymas, barstymas žiemos sezono metu esant sniegui (skaičiuoti, kad valoma 2 mėnesius per metus)	1000 m ²			18130,14		
4.	Šaligatvių, autobusų stovėjimo aikštelių, automobilių stovėjimo aikštelių, aikščių, skverų laiptų, požeminių perėjų, medžių pomedžių ir kt. valymas, barstymas žiemos sezono metu esant palankioms oro sąlygoms nesant sniego (skaičiuoti, kad valoma 3 mėnesius per metus)	1000 m ²			13354,41		

UAB Ecoservice Klaipėda

Buveinės adresas:

Šilutės pl. 2-414, LT - 91111, Klaipėda

Registracijos adresas:

Taikos g. 13, LT-93121, Neringa

T 8 46 383 473

F 8 46 310 170

info@ecoservice.lt

www.ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius

A/S LT852140030001892527

JM/K 140026178

PVM/K LT400261716



5.	Želdinių valymas žiemos sezono metu esant palankioms oro sąlygoms nesant sniego (skaičiuoti, kad valoma 3 mėnesius per metus)	1000 m ²
6.	Šunų vedžiojimo aikštelėse esančių ekskrementų surinkimo dėžių aptarnavimas bei ekskrementų utilizavimas ar saugojimas (paslaugos teikiamos 12 mėnesių per metus)	vnt.
7.	Šaligatvių plovimas (paslaugos vykdomos tik Perkančiosios organizacijos nurodymu)	1000 m ²
8.	Kelkraščių rankinis valymas (paslaugos vykdomos tik Perkančiosios organizacijos nurodymu)	1000 m ²
9.	Žiemos metu esant sniegui šaligatvių valymas nuo transporto judėjimo užneštų sniego grumstų (paslaugos vykdomos tik Perkančiosios organizacijos nurodymu)	1000 m ²
10.	Sniego išvežimas (paslaugos vykdomos tik Perkančiosios organizacijos nurodymu)	m ³

limin:

33683,38			
73			
36 mėn.		įkair	M ×
3,06			
667,80			
350,00			
300,00			
ų kaina Eur su PVM 36 mėn. (suma skaičiais):			

Pastabos:

- vasaros sezonas yra 7 mėnesiai, o žiemos sezonas - 5 mėnesiai;
- skaičiuojant žiemos sezono įkainius, atkreipti dėmesį, kad esant sniegui valoma 2 mėnesius, o nesant sniego - 3 mėnesius;
- šunų vedžiojimo aikštelėse esančių ekskrementų surinkimo dėžių aptarnavimo bei ekskrementų utilizavimo ar saugojimo paslaugos teikiamos 12 mėnesių per metus;

UAB Ecoservice Klaipėda
 Buveinės adresas:
 Šilutės pl. 2-414, LT – 91111, Klaipėda
 Registracijos adresas:
 Taikos g. 13, LT-93121, Neringa

T 8 46 383 473
 F 8 46 310 170
 info@ecoservice.lt
 www.ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius
 A/S LT852140030001892527
 JMK 140026178
 PVM/K LT400261716



- skaičiuojant pasiūlymo kainą įvertinama, kad ekskrementų dėžės valomos du kartus per savaitę;
- vasaros sezono metu dirbant kasdien (7 darbo dienos per savaitę, šeštadieniais sekmadieniais valant po du kartus per dieną – viso 9 valymo kartai) mėnesio valymo kartų skaičius yra 40;
- vasaros sezono metu dirbant kasdien (7 darbo dienos per savaitę) mėnesio valymo kartų skaičius yra 31;
- vasaros sezono metu dirbant 5 darbo dienas per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 22 darbo dienos;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant kasdien (6 darbo dienos per savaitę) mėnesio darbo dienų skaičius - 26 darbo dienos;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant penkis kartus per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 21 darbo dienos;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant keturis kartus per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 17 darbo dienų;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant tris kartus per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 13 darbo dienų;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant du kartus per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 10 darbo dienų;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant vieną kartą per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 5 darbo dienos;
- skaičiuojant pasiūlymo kainą, įvertinamas preliminarus kelkraščių plotas, pateiktas konkurso sąlygų aprašo prieduose Nr. 4-9.

2 lentelė

Paslaugų pavadinimas	Preliminarus valomas plotas 1 metams, m ² *	Preliminarus valomų dienų skaičius	Preliminarus valymo kartų skaičius per dieną	Vieno valymo karto įkainis, Eur be PVM/1000 m ²	Vieno valymo karto įkainis, Eur su PVM/1000 m ²	Preliminari kaina 12 mėn., Eur su PVM
						Įkainis Eur su PVM × plotas ÷ 1000 × dienų skaičius × valymo kartai per dieną
Kiti šventiniai renginiai vasaros sezono metu						
Dengtų paviršių	10960	1	2			
Želdinių	2100	1	2			
Bendra preliminari paslaugų kaina Eur su PVM 12 mėn. (suma skaičiais):						
Bendra preliminari paslaugų kaina Eur su PVM 36 mėn. (suma skaičiais):						-----

Pastabos:

- valymo plotai, valymo dienų skaičius, valymo kartų skaičius per dieną ir švenčių sąrašas yra preliminarūs ir naudojami tik nugalėtojui nustatyti;
- į paslaugų įkainį reikia įskaičiuoti mokesčius atliekų tvarkytojui;
- sutartyje bus fiksuojami vieno valymo karto įkainis Eur/1000m².

UAB Ecoservice Klaipėda
Buveinės adresas:
Šilutės pl. 2-414, LT - 91111, Klaipėda
Registracijos adresas:
Taikos g. 13, LT-93121, Neringa

T 8 46 383 473
F 8 46 310 170
info@ecoservice.lt
www.ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius
A/S LT852140030001892527
J/M/K 140026178
PVM/K LT400261716



Bendra preliminarai I pirkimo dalies pasiūlymo kaina 36 mėn., Eur su PVM (laimėtojai nustatyti) (1 lent. + 2 lent.) (suma skaičiais):

Bendra preliminarai I pirkimo dalies pasiūlymo kaina 36 mėn., Eur su PVM (laimėtojai nustatyti) (1 lent. + 2 lent.) (suma žodžiais):

Pastabos:

- kainos ir įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;

- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;

- *tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas ir įkainius nurodo be PVM, atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;*

** nurodyti paslaugų kiekiai yra preliminarūs lyginamieji, jie naudojami tik pasiūlymų vertinime ir nebus laikomi maksimaliais. Sutarties vykdymo metu preliminarūs perkamų paslaugų kiekiai pagal Perkančiosios organizacijos poreikį gali būti mažinami arba didinami. I pirkimo daliai minimaliai paslaugų bus užsakoma už 800 000,00 Eur su PVM, maksimaliai paslaugų gali būti užsakoma už ne daugiau kaip 1 922 700,00 Eur su PVM.*

II pirkimo dalis - Klaipėdos miesto **šiaurinės dalies** bendrojo naudojimo teritorijų (šaligatvių, autobusų sustojimo aikštelių, aikščių, skverų ir kt.) sanitarinio tvarkymo paslaugos vasaros ir žiemos sezonais bei šventinių renginių metu

1 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Įkainis mato vienetui Eur su PVM	Preliminarus kiekis (mato vienetui)*	Preliminari kaina, Eur su PVM 1 mėn.	Preliminari kaina Eur su PVM 36 mėn.
					1 mėnesiui		
1.	Šaligatvių, autobusų stovėjimo aikštelių, automobilių stovėjimo aikštelių, aikščių, skverų laiptų, požeminių perėjų, medžių pomedžių ir kt. valymas vasaros sezono metu (<i>skaičiuoti, kad valoma 7 mėnesius per metus</i>)	1000 m ²	1,95	2,36	16619,30	39221,55	823652,55

UAB Ecoservice Klaipėda

Buveinės adresas:

Šilutės pl. 2-414, LT – 91111, Klaipėda

Registracijos adresas:

Taikos g. 13, LT-93121, Neringa

T 8 46 383 473

F 8 46 310 170

info@ecoservice.lt

www.ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius

A/S LT852140030001892527

JM/K 140026178

PVM/K LT400261716



2.	Želdinių valymas vasaros sezono metu (skaičiuoti, kad valoma 7 mėnesius per metus)	1000 m²	0,21	0,25	33193,18	8298,30	174264,30
3.	Šaligatvių, autobusų stovėjimo aikštelių, automobilių stovėjimo aikštelių, aikščių, skverų laiptų, požeminių perėjų, medžių pomedžių ir kt. valymas, barstymas žiemos sezono metu esant sniegui (skaičiuoti, kad valoma 2 mėnesius per metus)	1000 m²	2,40	2,90	16751,36	48578,94	291473,64
4.	Šaligatvių, autobusų stovėjimo aikštelių, automobilių stovėjimo aikštelių, aikščių, skverų laiptų, požeminių perėjų, medžių pomedžių ir kt. valymas, barstymas žiemos sezono metu esant palankioms oro sąlygoms nesant sniego (skaičiuoti, kad valoma 3 mėnesius per metus)	1000 m²	2,40	2,90	16751,36	48578,94	437210,46
5.	Želdinių valymas žiemos sezono metu esant palankioms oro sąlygoms nesant sniego (skaičiuoti, kad valoma 3 mėnesius per metus)	1000 m²	0,12	0,15	40552,40	6082,86	54745,74
6.	Šunų vedžiojimo aikštelėse esančių ekskrementų surinkimo dėžių aptarnavimas bei ekskrementų utilizavimas ar saugojimas (paslaugos teikiamos 12 mėnesių per metus)	vnt.	26,00	31,46	35	1101,10	39639,60
					36 mėn.		Įkainis Eur su PVM × kiekis
7.	Šaligatvių plovimas (paslaugos vykdomos tik Perkančiosios organizacijos nurodymu)	1000 m²	150,00	181,50	70,00		12705,00

UAB Ecoservice Klaipėda
 Buveinės adresas:
 Šilutės pl. 2-414, LT – 91111, Klaipėda
 Registracijos adresas:
 Taikos g. 13, LT-93121, Neringa

T 8 46 383 473
 F 8 46 310 170
 info@ecoservice.lt
www.ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius
 A/S LT852140030001892527
 JMK 140026178
 PVM/K LT400261716



8.	Kelkraščių rankinis valymas (paslaugos vykdomos tik Perkančiosios organizacijos nurodymu)	1000 m ²	9,90	11,98	7830,00		93803,40
9.	Žiemos metu esant sniegui šaligatvių valymas nuo transporto judėjimo užneštų sniego grumstų (paslaugos vykdomos tik Perkančiosios organizacijos nurodymu)	1000 m ²	25,00	30,25	350,00		10587,50
10.	Sniego išvežimas (paslaugos vykdomos tik Perkančiosios organizacijos nurodymu)	m ³	2,50	3,03	3000,00		9090,00
Bendra preliminarinė paslaugų kaina Eur su PVM 36 mėn.							1 947 172,19

Pastabos:

- vasaros sezonas yra 7 mėnesiai, o žiemos sezonas - 5 mėnesiai;
- skaičiuojant žiemos sezono įkainius, atkreipti dėmesį, kad esant sniegui valoma 2 mėnesius, o nesant sniego - 3 mėnesius;
- šunų vedžiojimo aikštelėse esančių ekskrementų surinkimo dėžių aptarnavimo bei ekskrementų utilizavimo ar saugojimo paslaugos teikiamos 12 mėnesių per metus;
- skaičiuojant pasiūlymo kainą įvertinama, kad ekskrementų dėžės valomos du kartus per savaitę;
- vasaros sezono metu dirbant kasdien (7 darbo dienos per savaitę, šeštadieniais sekmadieniais valant po du kartus per dieną – viso 9 valymo kartai) mėnesio valymo kartų skaičius yra 40;
- vasaros sezono metu dirbant kasdien (7 darbo dienos per savaitę) mėnesio valymo kartų skaičius yra 31;
- vasaros sezono metu dirbant 5 darbo dienas per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 22 darbo dienos;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant kasdien (6 darbo dienos per savaitę) mėnesio darbo dienų skaičius - 26 darbo dienos;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant penkis kartus per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 21 darbo dienos;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant keturis kartus per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 17 darbo dienų;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant tris kartus per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 13 darbo dienų;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant du kartus per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 10 darbo dienų;
- vasaros ir žiemos sezono metu dirbant vieną kartą per savaitę mėnesio darbo dienų skaičius - 5 darbo dienos;
- skaičiuojant pasiūlymo kainą, įvertinamas preliminarus kelkraščių plotas, pateiktas konkurso sąlygų aprašo prieduose Nr. 4-9.

2 lentelė

UAB Ecoservice Klaipėda

Buveinės adresas:

Šilutės pl. 2-414, LT - 91111, Klaipėda

Registracijos adresas:

Taikos g. 13, LT-93121, Neringa

T 8 46 383 473

F 8 46 310 170

info@ecoservice.lt

www.ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius

A/S LT852140030001892527

JM/K 140026178

PVM/K LT400261716



Pavadinimas	Preliminarus valomas plotas 1 metams m ² *	Preliminarus valomų dienų skaičius	Preliminarus valymo kartų skaičius per dieną	Vieno valymo karto įkainis, Eur be PVM/1000 m ²	Vieno valymo karto įkainis, Eur su PVM/1000 m ²	Preliminari kaina 12 mėn., Eur su PVM
						Įkainis Eur su PVM × plotas ÷ 1000 × dienų skaičius × valymo kartai per dieną
Klaipėdos pilies džiaz festivalis, Jūros šventė, burlaivių regata, tarptautinis folkloro festivalis vasaros sezono metu:						
Dengtų paviršių	359602	3	4	1,90	2,30	9925,02
Želdinių	252090	3	4	0,21	0,25	756,27
Kiti šventiniai renginiai vasaros sezono metu:						
Dengtų paviršių	283837	1	2	1,90	2,30	1305,65
Želdinių	228479	1	2	0,21	0,25	114,24
Kiti šventiniai renginiai žiemos sezono metu esant sniegui:						
Dengtų paviršių	98113	1	2	2,40	2,90	569,06
Želdinių	64590	1	2	0,21	0,25	32,30
Kiti šventiniai renginiai žiemos sezono metu nesant sniegui:						
Dengtų paviršių	105196	1	2	2,40	2,90	610,14
Želdinių	137247	1	2	0,21	0,25	68,62
Bendra preliminarai paslaugų kaina Eur su PVM 12 mėn.						13381,30
Bendra preliminarai paslaugų kaina Eur su PVM 36 mėn.						40143,90

Pastabos:

UAB Ecoservice Klaipėda
Buveinės adresas:
Šilutės pl. 2-414, LT – 91111, Klaipėda
Registracijos adresas:
Taikos g. 13, LT-93121, Neringa

T 8 46 383 473
F 8 46 310 170
info@ecoservice.lt
www.ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius
A/S LT852140030001892527
J/M/K 140026178
PVM/K LT400261716



- valymo plotai, valymo dienų skaičius, valymo kartų skaičius per dieną ir švenčių sąrašas yra preliminarūs ir naudojami tik nugalėtoji nustatyti;
- į paslaugų įkainį reikia įskaičiuoti mokesčius atliekų tvarkytojui;
- sutartyje bus fiksuojami vieno valymo karto įkainis Eur/1000m².

Bendra preliminarini II pirkimo dalies pasiūlymo kaina 36 mėn., Eur su PVM (laimėtojai nustatyti) (1 lent. + 2 lent.) (suma skaičiais):	1 987 316,09
Bendra preliminarini II pirkimo dalies pasiūlymo kaina 36 mėn., Eur su PVM (laimėtojai nustatyti) (1 lent. + 2 lent.) (suma žodžiais): vienas milijonas devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai šešiolika eurų 09 ct.	

Pastabos:

- kainos ir įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
 - bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;
 - **tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas ir įkainius nurodo be PVM, atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;**
- *nurodyti paslaugų kiekiai yra preliminarūs lyginamieji, jie naudojami tik pasiūlymų vertinime ir nebus laikomi maksimaliais. Sutarties vykdymo metu preliminarūs perkamų paslaugų kiekiai pagal Perkančiosios organizacijos poreikį gali būti mažinami arba didinami. II pirkimo daliai minimaliai paslaugų bus užsakoma už 1 000 000,00 Eur su PVM, maksimaliai paslaugų gali būti užsakoma už ne daugiau kaip 2 622 000,00 Eur su PVM.**

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas atskirų paslaugų įkainis su peržiūra kiekvienai pirkimo daliai atskirai (kiekvienai pirkimo daliai bus sudaroma atskira pirkimo sutartis, išskyrus atvejus, kai dėl visų pirkimo dalių konkurso laimėtoju bus pripažintas tas pats tiekėjas - tokiu atveju gali būti sudaryta viena pirkimo sutartis).

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (*Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims*). *Atkreipiame dėmesį, kad nurodydamas konfidencialią informaciją tiekėjas turi pateikti pagrindimą dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos (kaip yra nurodyta pirkimo sąlygų 30 punkte):*

UAB Ecoservice Klaipėda

Buvinės adresas:

Šilutės pl. 2-414, LT - 91111, Klaipėda

Registracijos adresas:

Taikos g. 13, LT-93121, Neringa

T 8 46 383 473

F 8 46 310 170

info@ecoservice.lt

www.ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius

A/S LT852140030001892527

JM/K 140026178

PVM/K LT400261716



Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
1.	Įgaliojimas
2.	Jungtinės veiklos sutartis
3.	Pasiūlymo laidavimo draudimo raštas
4.	Preliminari technikos pirkimo pardavimo sutartis

*Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius arba nurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, **tačiau nepateikus pagrindimo** dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.*

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įgaliojimas	1 lapas
2.	Jungtinės veiklos sutartis	4 lapai
3.	Ecoservice projektų EBVPD XML	15 lapų
4.	Ecoservice projektų EBVPD	15 lapų
5.	Ecoservice Klaipėda EBVPD XML	15 lapų
6.	Ecoservice Klaipėda EBVPD	15 lapų
7.	Marijampolės švaros patvirtinimas dėl išteklių prieinamumo	1 lapas
8.	BKŪ patvirtinimas dėl išteklių prieinamumo	1 lapas
9.	Dėl konfidencialios informacijos	1 lapas
10.	Pasiūlymo laidavimo draudimo raštas	2 lapai
11.	Preliminari technikos pirkimo pardavimo sutartis	2 lapai

UAB Ecoservice Klaipėda

Buveinės adresas:

Šilutės pl. 2-414, LT - 91111, Klaipėda

Registracijos adresas:

Taikos g. 13, LT-93121, Neringa

T 8 46 383 473

F 8 46 310 170

info@ecoservice.lt

www.ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius

A/S LT852140030001892527

JM/K 140026178

PVM/K LT400261716



Pasiūlymas galioja iki **Perkančiosios organizacijos nustatyto termino.**

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Viešųjų pirkimų vadybininkė

Lina Aliukonytė

